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Какой курс подходит именно Вам?

Выберите уровень образования необходимого курса

Дошкольное образование

Начальное общее образование

Основное общее и среднее общее образование

Инклюзивное и коррекционное образование

Среднее профессиональное образование

Высшее образование

Выберите необходимое количество часов

16-24

36

72

108

144

180

260 или 300 (Для курсов проф.переподготовки)



500 или 600 (Для курсов проф.переподготовки)

Выберите предмет(ы) необходимого курса

Русский язык и литература

Математика

История

Обществознание

Биология

География

Химия

Другое

Вам подходят курсы
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